



Successful events with Lyyti <https://hubs.ly/H0mH0zC0>

Maakunnallinen Yrittäjäjuhla 2024: *Kolin lumous - yrittäjyys loistaa pimeässä*

Aika: Lauantaina 23.11.2024 klo 18-

Paikka: Break Sokos Hotel Koli, Ylä-kolintie 39, 83960 Koli

Tervetuloa mukaan vuoden suurimpaan yrittäjäjuhlaan Kolin huipulle kokemaan, kuinka yrittäjyys loistaa kirkkaasti marraskuun pimeydessä! Tämä ainutlaatuisen tähdekäs ilta kokoo pohjoiskarjalaiset yrittäjät yhteen juhlistamaan saavutuksiaan ja toisiaan. Tule nauttimaan Kolin huipun mahtavista maisemista, tähtitaivaallisesta lumouksesta sekä maagisesta kansallisyympäristöstä.

Tänä vuonna Maakunnallisen Yrittäjäjuhlan yhteydessä vietetään myös perinteinen Pielisen Karjalan Yrittäjäjuhla!

Illan kohokohtina:

Vuoden suurin yrittäjäjuhla - elämyksellinen huippuohjelma

Ilta on täynnä sykähdyttävää ohjelmaa, joka ei jätä ketään kylmäksi! Luvassa on live-musiikkia **Juliana & Dancing Monkeysin** tahtiin, tanssia ja yllätysohjelmaa, joka vie sinut pois arjesta ja antaa mahdollisuuden nauttia juhlatunnelmasta täysin siemauksin. Kolin luminen maisema tarjoaa maagisen taustan, joka tekee tästä illasta unohtumattoman kokemuksen. Illan kruunaa ansioituneiden yrittäjien palkitseminen, jossa nostamme esiin vuoden merkittävimmät tekijät.

Taivaalliset maut ja herkullinen illallinen

Nauti Pohjois-Karjalan parhaista mauista! Juhlaillallinen tarjoaa ainutlaatuisen kattauksen paikallisia herkkuja, jotka vievät sinut makumatkalle Kolin luonnon rikkauksiin. Ravintola tarjoaa erikoismenun kaikki valmistettuina pohjoiskarjalaisella rakkaudella ja ammattitaidolla.

Verkostoidu ja luo uusia, kirkkaita menestystarinoita

Illan aikana pääset verkostoitumaan muiden yrittäjien kanssa niin virallisessa kuin rennommassakin ilmapiirissä. Kolin henkeäsalpaavat maisemat ja lämmin tunnelma luovat täydelliset puitteet uusien liiketoimintasuhteiden solmimiselle ja ideoiden jakamiselle. Tule löytämään uusia yhteistyökumppaneita ja avaa ovia tulevaisuuden kirkkaisiin menestystarinoihin!

Maakunnalliset yrittäjäpalkinnot – Yrittäjyiden Tähtipalkinnot

Illan huipentaa yrittäjien palkitsemistilaisuus, jossa jaamme tähdekkää Maakunnalliset

Yrittäjäpalkinnot vuoden ansioituneimmille yrittäjille ja innovaatioille. Tämä on tilaisuutesi nähdä ja kuulla, ketkä ovat tehneet suurimman vaikutuksen tähän vuonna ja inspiroitua heidän menestystarinoistaan. Nostamme esiin onkeita, innovaatioita ja omistautumista, jotka ovat siivittäneet nämä yrittäjät huikeisiin saavutuksiin!

TIEDOT

VAHVISTUS

3
VALMIS

JUHLAOHJELMA

Ovet avautuvat klo 17.30

Ohjelma alkaa klo 18.00

Juhlapuhe

Yrittäjäpalkintojen jako

Pielisen Karjalan Yrittäjien 2024 Yrittäjäpalkintojen jako

Maakunnan Vuoden 2024 Nuori yrittäjä palkintojen jako

Maakunnan Vuoden 2024 Yrittäjäpalkintojen jako

Maakunnan Vuoden 2024 Yksinyrittäjäpalkinnon jako

Yhteistyökumppanin tervehdys

Riveria

Tervetuloa siis juhlistamaan perinteistä, maakuntamme suurinta vuosittaista yrittäjäjuhlatapahtumaa parhaassa seurassa. Tulit sitten yksin tai porukassa – viihdyt varmasti! Luvassa on huikea ilta täynnä ohjelmaa, yrittäjätarinoita, palkitsemisia sekä ennenkaikkea samanhenkistä juhlaseuraa. Tule sinäkin mukaan nauttimaan upeasta tunnelmasta!

Illalliskortti (osallistumismaksut laskutetaan):

Jäsenyrittäjät 99 € / hlö (sis. alv 25,5 %)

Jäsenyrittäjän avec 99 € / hlö (sis. alv 25,5 %)

Ei-jäsenet 159 € / hlö (sis. alv 25,5 %).

Majoitus:

- 135 € / 1 hengen standard huone / vrk
- 150 € / 2 hengen standard huone / vrk
- 150 € / 1 hengen superior huone / vrk
- 165 € / 2 hengen superior huone / vrk

Superior X + 40 € ja junior suite + 90€

lisävuoteet 25 € / aikuinen ja 20 € / lapsi

Käytäthän varatessasi koodia **BYRITTAJAT** saadaksesi edun käyttöön!

Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, hotelliasukkaiden saunavuoro, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja alv. Pidätämme oikeuden ALV muutokseen. Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä klo 16.00 alkaen lähtöpäivään klo 12.00 saakka.

Ensisijaisesti suosittelemme varauksen tekoa puhelimitse +358 20 1234 662 tai nettisivuilla www.sokoshotels.fi (<http://www.sokoshotels.fi>). Jokainen majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan.

Pukukoodi: Tumma puku. Suomen Yrittäjien kunnia- ja ansiomerkit.

Yrittäjäjuhlassa mukana Riveria. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Peruutus: Täysin kuluton peruutus on mahdollinen 8.11.2024 asti. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitamme 100 % rekisteröitymismaksun. Peruutukset ja nimenvaihdokset kirjallisesti sähköpostilla joonas.hiltunen@yrittajat.fi

Tapahtuman tiedot

Nimi Maakunnallinen Yrittäjäjuhla 2024: Kolin lumous

Aika Lauantai 23.11.2024, 18:00–21:59